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SURAT TUGAS
No. 7250/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : FIERDANIA YUSVITA, S.Kep, Ns, M.K.K.K
No. Dosen / NIP : 7250 / 215080597
NIDN / NIDK : 0321018803
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : GG. CIPELANG LEUTIK III, NO.22, RT/RW. 003/002
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PKK473 Proses Industri dan Manajemen Risiko 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PKM248 Urban Health 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PKM235 Komunikasi Kesehatan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PKK471 Perundang-undangan K3 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Urban Health (3 sks) Ruang :
Kode : PKM248 Kelas : EU101 Dosen : ERNA VERONIKA , SKM, M.K.M

FIERDANIA YUSVITA , S.Kep, Ns, M.K.K.K
IRA MARTI AYU , SKM, M.EpidProdi : Kesehatan Masyarakat Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

21-3-24
18:00-
20:30

Kamis
21-3-24

18:00-
20:30 PENGANTAR KESEHATAN PERKOTAAN 58    

2
Kamis

28-3-24
18:00-
20:30

Kamis
28-3-24

18:00-
20:30 Kesenjangan Masalah Kesehatan Perkotaan 60    

3
Kamis
4-4-24

18:00-
20:30

Kamis
4-4-24

18:00-
20:30 Urban Health Policy 57    

4
Kamis

25-4-24
18:00-
20:30

Kamis
25-4-24

18:00-
20:30 PEMUKIMAN PERKOTAAN 59    

5
Kamis
2-5-24

18:00-
20:30

Kamis
2-5-24

18:00-
20:30 Urban Transportation 59    

6
Kamis
9-5-24

18:00-
20:30

Kamis
9-5-24

18:00-
20:30 SANITASI PERKOTAAN 58    

7
Kamis

16-5-24
18:00-
20:30

Kamis
16-5-24

18:00-
20:30 Pencemaran udara dan perubahan iklim 0    

8/8/24, 2:58 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Urban Health (3 sks) Ruang :
Kode : PKM248 Kelas : EU101 Dosen : ERNA VERONIKA , SKM, M.K.M

FIERDANIA YUSVITA , S.Kep, Ns, M.K.K.K
IRA MARTI AYU , SKM, M.EpidProdi : Kesehatan Masyarakat Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis
6-6-24

18:00-
20:30

Kamis
6-6-24

18:00-
20:30 Kesehatan anak, remaja dan lansia 51    

9
Kamis

13-6-24
18:00-
20:30

Kamis
13-6-24

18:00-
20:30 PENYAKIT INFEKSI DAN URBANISASI 58    

10
Kamis

20-6-24
18:00-
20:30

Kamis
20-6-24

18:00-
20:30 PERILAKU BERISIKO DAN DIET TIDAK SEHAT 58    

11
Kamis

27-6-24
18:00-
20:30

Kamis
27-6-24

18:00-
20:30

Kesehatan Mental di Perkotaan

Perkuliahan sesi 11-14 membahas tentang urban health berdasarkan sudut pandang Kesehatan dan
Keselamatan Kerja (K3). 

Secara umum, K3 ditujukan untuk mengelola berbagai bahaya dan risiko yang dapat menimbulkan
kerugian pada pekerja, tempat kerja dan lingkungan kerja. Salah satu isu yang belakangan menjadi
perhatian dalam keilmuan K3 berkaitan dengan kesehatan mental. Kesehatan mental dalam keilmuan
K3 berkaitan dengan salah satu jenis bahaya kesehatan kerja yakni bahaya psikososial. Bahaya
psikososial yang dimaksud seperti beban kerja tinggi, hubungan kerja yang buruk, budaya kerja dan
organisasi yang buruk, pelecehan di tempat kerja dsb. Jika tidak dikelola dengan baik, dapat
menimbulkan risiko berupa gangguan mental di tempat kerja (kecemasan, stres, depresi dan masalah
kesehatan fisik (gangguan jantung dsb) sebagai dampak  gangguan mental di tempat kerja. 

58    

12
Kamis
4-7-24

18:00-
20:30

Kamis
4-7-24

18:00-
20:30

Kesehatan Kerja di Perkotaan

Penerapan kesehatan kerja penting dilakukan di setiap tempat kerja terhadap semua pekerja, termasuk
pekerja urban. Penerapan kesehatahn kerja setidaknya didasari oleh tiga alasan utama, yakni
penerapan hak asasi manusia (HAM), pemenuhan perundang-undangan (hukum) dan ekonomi.

57    

13 Kamis
11-7-24

18:00-
20:30

Kamis
11-7-24

18:00-
20:30

Cidera Kecelakaan Lalu Lintas (Road Traffic Injury)
Konsep keilmuan K3 dapat diterapkan dalam berbagai aspek. Bekerja dipandnag sebagai melakukan
aktivitas yang pastinya akan berinetraksi dengan berbagai potensi bahaya dan risiko. Pada sesi 13 ini

59    
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akan coba diurakan tentang konsep K3 berkaitan dengan insiden akibat keselamatan berkendara di
jalan.

14
Kamis

18-7-24
18:00-
20:30

Kamis
18-7-24

18:00-
20:30

Sistem Manajemen Kesehatan dan Keselamatan Kerja (SMK3) Perkotaan

Sistem Manajemen K3 merupakan indikator pembuktian sebuah tempat kerja memang betul
menerapkan K3. Sistem Manajemen K3 merupakan bagian dari sistem manajemen secara keseluruhan
yang bertujuan terhadap pengelolaan bahaya dan risiko K3 di tempat kerja

0    
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Urban Health Dosen : FIERDANIA YUSVITA , S.Kep, Ns, M.K.K.K (7250)

IRA MARTI AYU , SKM, M.Epid (7348)
ERNA VERONIKA , SKM, M.K.M (7669)

Kode MK dan Seksi : PKM248 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:00 - 20:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Mar

28
Mar

04
Apr

25
Apr

02
Mei

09
Mei

16
Mei

06
Jun

13
Jun

20
Jun

27
Jun

04
Jul

11
Jul

18
Jul

1. JEREMIA VICTORIUS SILITONGA 20210301216 H H H H H H H H H H H H H H
2. PRABU DWIPUTRA WIDIYANTORO 20220301100 I H A H A H H I H H A H H H
3. APSY YOANA 20220301103 H H H H H H H H H H H H H H
4. ANDRIYANA NURHAKIM 20220301110 H H H H H H H H H H H H H H
5. KHRISTIAN ARDIANTO 20220301118 H H A A H H H A H H H H H H
6. DEDI GUNAWAN 20220301124 H H H H H H H H H H H H H H
7. DAME HARYANTI SIAGIAN 20220301126 H H H H H H H H H H H H H H
8. ELLITE FITRAH RAMADHAN 20220301127 H H H H H H H H H H H H H H
9. LASTIAR S P SIANTURI 20220301141 H H H H H H H A H H H H H H
10. SLAMET RISDIYANTO 20220301142 H H H H H H H H H H H H H H
11. YULISA MILA FADHILA 20220301144 H H H H H H H H H H H H H H
12. NURUL MEGA YULIYANA 20220301145 H H H H H H H H H H H H H H
13. SUSI WULANDARI 20220301147 H H H H H H H H H H H H H H
14. ENDANG RUSMIYATI 20220301151 H H H H H H H H H H H H H H
15. ANNISAA NUUR MUSLIMAH 20220301153 H H H H H H H H H H H H H H
16. JUSTIN EMANUEL 20220301167 H H H H H H H H H H H A H H
17. IKA NOVITASARI 20230301092 H H H H H H H H H H H H H H
18. NINI MIRANDA 20230301099 H H H H H H H H H H H H H H
19. SILPIA REGITA BR TARIGAN 20230301100 H H H H H H A H H H H H H H
20. FIKA IZA MAEZALUNA 20230301101 H H H H H H H H H H H H H A
21. JUMEIKO MALIK AHMAD 20230301103 H H H H H H H H H H H H H H
22. KEVIN HANDYNATA 20230301104 H H H H H H H I H H H H H H
23. RESSA DWI MAHARANI 20230301105 H H H H H H H S H H H H H H
24. GRACETINA GEOVANY PASARIBU 20230301106 H H H H H H H H H H H H H H

8/8/24, 3:06 PM Laporan Absensi Kuliah
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Mar

28
Mar

04
Apr

25
Apr

02
Mei

09
Mei

16
Mei

06
Jun

13
Jun

20
Jun

27
Jun

04
Jul

11
Jul

18
Jul

25. MARGARETHA OLIVIA BHUANA 20230301108 H H H H H H H H H H H H H H
26. DHEA MISNUR AFIAH 20230301109 H H H H H H H H H H H H H H
27. BAGAS ALI AZHAR 20230301110 H H H H H H H I H H H H H H
28. FIKI ANDRIYANI 20230301112 H H H H H H H H H H H H H H
29. ANGELITA EPRILIANI 20230301117 H H H H H H H I H H H H H H
30. LUSITA HARAITO 20230301118 H H H H H H H H H H H H H H
31. WIDIAN NITA 20230301119 H H H H H H H H H H H H H H
32. YUBILATE HIA 20230301120 A H H H H H H H H H H H H H
33. DINY MULYANI 20230301121 H H H H H H H A A A A A A A
34. MUHAMMAD SIDDIQ AYOMI 20230301123 H H H H H H H H H H H H H H
35. ZAHRA AMELIA 20230301126 H H H H H H H H H H H H H A
36. ANNA TRIANI 20230301127 H H H H H H H H H H H H H H
37. RUDIANA MARCHE 20230301129 H H H H H H H H H H H H H H
38. HAYKHAL MUHAMMAD SYAFHAA 20230301130 H H H H H H H H H H H H H H
39. A RIDHO DWI FAUZI 20230301131 H H H H H H H H A H H H H H
40. NILA RAVA INDAH 20230301132 H H H H H H H H H H H H H H
41. RISHA AMELIA GUNAWAN 20230301136 H H H H H H H H H A H H H H
42. DUMARIS NAIBAHO 20230301137 H H H H H H H H H H H H H H
43. DEYBI JULIANTI NAPITU 20230301138 H H H H H H H H H H H H H H
44. JOHANNA NINDI ASMARA 20230301140 H H H H H H H H H H H H H H
45. ASTIRA SAPSIARA QUE 20230301141 H H H H H H H H H H H A H H
46. SUSANA AKA SRI HANDAYANI 20230301142 H H H H H H H H H H H H H H
47. AYU FITRI LESTIANTI 20230301143 H H H H H H H H H H H H H H
48. RIFQY HARITS MUNADIL 20230301144 H H H H H H H H H H H H H H
49. SRI RAHMAWATI 20230301145 H H H H H H H H H H H H H H
50. HARUM ANISSYA VIDYA GUNAWAN 20230301146 H H H H H H H H H H H H H H
51. DWI SUSILOWATI 20230301147 H H H H H H H H H H H H H H
52. NURUL HIKMAT TRIWAHYUNI 20230301148 H H H H H H H H H H H H H H
53. SARAS SAPUTRI 20230301149 H H H H H H H A H H H H H A
54. NITA SUSILAWATI BR SEBAYANG 20230301150 H H H H H H H H H H H H H H
55. HILDE GARDIS PEON 20230301151 H H H H H H H H H H H H H H
56. ILHAM OCTAVIANDRI 20230301153 H H H H H H H H H H H H H H
57. RATU AMALINA RAMADHANI 20230301154 H H H H H H H H H H H H H H
58. NAZIRA NUR AMALIA 20230301155 H H H H H H H H H H H H H H
59. AQIELA FADIA HAYA 20230301157 H H H H H H H H H H H H H H
60. NIA KALMA DAMANIK 20230301158 H H A H H H H H H H H H H H
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PKM248 Kelas : EU101 Dosen : ERNA VERONIKA , SKM, M.K.M
FIERDANIA YUSVITA , S.Kep, Ns,
M.K.K.K
IRA MARTI AYU , SKM, M.Epid

Matakuliah : Urban Health  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
15 % 15 % 20 % 25 % 25 % Angka Huruf

1 20210301216 Jeremia Victorius Silitonga 100 63,85 78,3 75 77 78,24 3,70 A-
2 20220301100 Prabu Dwiputra Widiyantoro 78,57 33,85 49 60 74 60,16 2,00 C
3 20220301103 Apsy Yoana 100 83,08 80,7 90 78 85,6 4,00 A
4 20220301110 Andriyana Nurhakim 100 86,15 79 90 77 85,47 4,00 A
5 20220301118 Khristian Ardianto 78,57 70,77 61 83 79 75,1 3,30 B+
6 20220301124 Dedi Gunawan 100 78,46 76,8 75 75 79,63 3,70 A-
7 20220301126 Dame Haryanti Siagian 100 77,69 76,3 90 75 83,16 4,00 A
8 20220301127 Ellite Fitrah Ramadhan 100 81,54 78,2 87 77 83,87 4,00 A
9 20220301141 Lastiar S P Sianturi 92,86 71,54 78,5 90 80 82,86 4,00 A

10 20220301142 Slamet Risdiyanto 100 88,46 80,1 90 79 86,54 4,00 A
11 20220301144 Yulisa Mila Fadhila 100 69,23 79,6 80 78 80,8 4,00 A
12 20220301145 Nurul Mega Yuliyana 100 88,46 75,9 85 79 84,45 4,00 A
13 20220301147 Susi Wulandari 100 76,92 80,7 85 80 83,93 4,00 A
14 20220301151 Endang Rusmiyati 100 83,08 76,9 80 79 82,59 4,00 A
15 20220301153 Annisaa Nuur Muslimah 100 74,62 78,3 68 76 77,85 3,70 A-
16 20220301167 Justin Emanuel 92,86 70,77 70,4 65 75 73,62 3,00 B
17 20230301092 Ika Novitasari 100 80 79,4 83 77 82,88 4,00 A
18 20230301099 Nini Miranda 100 63,85 77,2 75 75 77,52 3,70 A-
19 20230301100 Silpia Regita Br Tarigan 92,86 76,15 78,2 87 77 81,99 4,00 A
20 20230301101 Fika Iza Maezaluna 92,86 71,54 79,5 78 75 78,81 3,70 A-
21 20230301103 Jumeiko Malik Ahmad 100 87,69 79,2 87 80 85,74 4,00 A
22 20230301104 Kevin Handynata 100 75,38 77,1 72 77 78,98 3,70 A-
23 20230301105 Ressa Dwi Maharani 100 75,38 79,7 70 73 78 3,70 A-
24 20230301106 Gracetina Geovany Pasaribu 100 78,46 78,3 70 75 78,68 3,70 A-
25 20230301108 Margaretha Olivia Bhuana 100 86,92 78,6 70 78 80,76 4,00 A
26 20230301109 Dhea Misnur Afiah 100 92,31 80,5 85 80 86,2 4,00 A
27 20230301110 Bagas Ali Azhar 100 69,23 79,3 78 79 80,49 4,00 A
28 20230301112 Fiki Andriyani 100 88,46 80,6 75 75 81,89 4,00 A
29 20230301117 Angelita Epriliani 100 76,92 70,1 75 76 78,31 3,70 A-
30 20230301118 Lusita Haraito 100 80 79,2 60 78 77,34 3,70 A-
31 20230301119 Widian Nita 100 85,38 80,8 87 78 85,22 4,00 A
32 20230301120 Yubilate Hia 92,86 73,08 79,5 85 79 81,79 4,00 A
33 20230301121 Diny Mulyani 50 43,08 36,8 0 0 21,32 0,00 E
34 20230301123 Muhammad Siddiq Ayomi 100 80,77 79,5 85 78 83,77 4,00 A
35 20230301126 Zahra Amelia 92,86 50,77 76,7 80 74 75,38 3,30 B+
36 20230301127 Anna Triani 100 86,15 77,9 70 72 79 3,70 A-
37 20230301129 Rudiana Marche 100 84,62 77,2 80 79 82,88 4,00 A
38 20230301130 Haykhal Muhammad Syafhaa 100 77,69 77,4 72 75 78,88 3,70 A-
39 20230301131 A Ridho Dwi Fauzi 92,86 76,92 70,3 70 79 76,78 3,30 B+
40 20230301132 Nila Rava Indah 100 87,69 80,2 90 77 85,94 4,00 A
41 20230301136 Risha Amelia Gunawan 92,86 66,92 69,9 70 77 74,7 3,30 B+
42 20230301137 Dumaris Naibaho 100 84,62 77,3 68 78 79,65 3,70 A-
43 20230301138 Deybi Julianti Napitu 100 73,85 79,6 75 77 80 4,00 A
44 20230301140 Johanna Nindi Asmara 100 80 78,6 75 74 79,97 3,70 A-
45 20230301141 Astira Sapsiara Que 92,86 78,46 67,2 90 78 81,14 4,00 A
46 20230301142 Susana Aka Sri Handayani 100 85,38 76,7 75 77 81,15 4,00 A

8/8/24, 3:05 PM Nilai Akhir
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PKM248 Kelas : EU101 Dosen : ERNA VERONIKA , SKM, M.K.M
FIERDANIA YUSVITA , S.Kep, Ns,
M.K.K.K
IRA MARTI AYU , SKM, M.Epid

Matakuliah : Urban Health  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
15 % 15 % 20 % 25 % 25 % Angka Huruf

47 20230301143 Ayu Fitri Lestianti 100 69,23 72,7 75 75 77,42 3,70 A-
48 20230301144 Rifqy Harits Munadil 100 81,54 79,1 70 75 79,3 3,70 A-
49 20230301145 Sri Rahmawati 100 70,77 76,9 78 79 80,25 4,00 A
50 20230301146 Harum Anissya Vidya Gunawan 100 70,77 77,1 65 79 77,04 3,70 A-
51 20230301147 Dwi Susilowati 100 66,15 76 80 74 78,62 3,70 A-
52 20230301148 Nurul Hikmat Triwahyuni 100 72,31 74,4 90 77 82,48 4,00 A
53 20230301149 Saras Saputri 85,71 70,77 77,6 68 78 75,49 3,30 B+
54 20230301150 Nita Susilawati Br Sebayang 100 77,69 78,5 87 77 83,35 4,00 A
55 20230301151 Hilde Gardis Peon 100 80 79,9 65 77 78,48 3,70 A-
56 20230301153 Ilham Octaviandri 100 73,85 76,4 65 75 76,36 3,30 B+
57 20230301154 Ratu Amalina Ramadhani 100 85,38 79,3 85 79 84,67 4,00 A
58 20230301155 Nazira Nur Amalia 100 80,77 75 70 75 78,37 3,70 A-
59 20230301157 Aqiela Fadia Haya 100 79,23 78 50 79 74,73 3,30 B+
60 20230301158 Nia Kalma Damanik 92,86 64,62 71,8 80 78 77,48 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
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